PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2020
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2020

RESULTADO FINAL  DE CLASSIFICAÇÃO  DOS CANDIDATOS

1. A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, designada pela PORTARIA Nº 463
de 06 de julho de 2020, da Prefeitura Municipal de Naviraí, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e DECRETO Nº 67 de
06  de  julho  de  2020,  considerando  as  condições  previstas  neste  Edital  e  seus  anexos  e  demais
disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL  DE  RESULTADO  FINAL   DE
CLASSIFICAÇÃO  DOS CANDIDATOS, constantes no anexo I, referente aos cargos de   Auxiliar de
Laboratório e Auxiliar de Serviços Diversos, do Processo Seletivo Simplificado n° 05/2020 da Gerência
Municipal de Saúde.

2. Este  Edital  estará  disponível  no  endereço  eletrônico  www.diario  oficialms  .com.br/assomasul   e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br   .

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 23 de julho de 2020.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado:

1. Cássia Vitali Pereira

2. Antonio Carlos Moraes Júnior

3. Maria Cecília Sanches Bom Fogo

4. Rodrigo José Perusso

5. Wilson Carlos Gonçalves

http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

ANEXO I

RELAÇÃO RESULTADO FINAL  DE CLASSIFICAÇÃO  DOS CANDIDATOS

AUXILIAR DE LABORATÓRIO  :

Classifi-
cação NOME

Experiência
Profissional

Qualificação
Profissional

Total
de

pontos
Data de

nascimento

1 GISELE ABRAHÃO COSTA 60 0 60 10/01/1984

2 FLAVIANE APARECIDA DE SOUZA 29 25 54 08/11/1982

3 PEDRO OZEIAS CARDOZO LOPES 0 30 30 24/02/1988

4 JULIANA BENITE DE SOUZA 0 10 10 08/08/1988

5 THAMIRIS DA SILVA NOGUEIRA FERREIRA 0 10 10 09/10/1992

6 VANESSA PEREIRA FAGUNDES 10 0 10 30/10/1996

7 GUILHEME OJEDA TEIXEIRA 0 10 10 23/12/1997

8 KELVI JORGE DA COSTA 7 0 7 01/04/1982

9 MARTA CARDOZO PROENÇA 0 5 5 23/07/1974

10 MARILETE VALANSUELO 0 5 5 02/04/1977

11 FRANCIELY PEDROSO DA SILVA 0 5 5 06/10/1985

12 CAMILA GABRIELI DA SILVA ROCHA 0 5 5 16/08/1999

13 OTAVIO FLORENTIM 0 0 0 20/11/1966

14 VANDA MONTEIRO DA SILVA 0 0 0 03/04/1970

15 MIRIAM CECILIA DE MORAES 0 0 0 04/02/1981

16 LUCIANE APARECIDA MOREIRA 0 0 0 16/11/1982

17 ROSINEIDE MIOTTI SANFELICE 0 0 0 14/06/1983

18 CAMILA RODRIGUES DOS SANTOS LOPES 0 0 0 13/09/1984

19 MICHELI APARECIDA DA SILVA 0 0 0 19/01/1985

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

20 ANA PAULA COELHO BARBOSA 0 0 0 21/11/1986

21 NATALIA RENATA DA CONCEICAO 0 0 0 14/12/1986

22 ROSELI SALINA ESPÍNDOLA SILVA 0 0 0 24/07/1987

23 LUCIANA GOMES DOS SANTOS 0 0 0 10/07/1989

24 LUCIANE SILVA MOREIRA 0 0 0 08/02/1990

25 IZAQUE TEIXEIRA RAMOS 0 0 0 01/12/1990

26 LUCIANO RIBEIRO BOGARIM 0 0 0 07/03/1992

27 VANESSA DE SOUSA 0 0 0 12/07/1992

28 RENAN DA SILVA SANTOS 0 0 0 23/10/1993

29 RONIÉRISON DE SOUZA MACEDO 0 0 0 14/03/1994

30 BRENDA GONSALVES STURNICH 0 0 0 25/05/1994

31 AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES 0 0 0 13/09/1994

32 TAIS TORAL DE SOUZA 0 0 0 22/11/1994

33 SILAS HELEDE DE CARVALHO 0 0 0 17/01/1995

34 LARSON LUZ PAGANOTTI 0 0 0 05/07/1995

35 FABRICIO REQUENA 0 0 0 03/12/1995

36 NAYARA BACH FRANCO DE AQUINO 0 0 0 18/01/1996

37 GABRIEL RIBEIRO CALDAS 0 0 0 10/04/1996

38 LUANA DOS SANTOS SILVA AFONSO 0 0 0 28/11/1996

39 GABRIELI BIANCA LIMA VICENTE 0 0 0 06/12/1996

40 CAROLINE LOPES BARBOSA 0 0 0 09/06/1997

41 BEATRIZ NOGUEIRA DE OLIVEIRA 0 0 0 17/04/1998

42 FERNANDA ORTEGA DA SILVA 0 0 0 10/09/1998

43 LEANDRO DUARTE ALÉCIO 0 0 0 24/02/1999

44 MAIARA VIVIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 0 0 0 01/10/1999

45 JOÃO PAULO DA CRUZ NASCIMENTO 0 0 0 14/02/2000

46 CAROLINE APARECIDA DIAS DA SILVA 0 0 0 21/02/2000

47 ANA CAROLINE ALVES DE LIMA 0 0 0 28/08/2000

48 MATHEUS DOS SANTOS LEITE DA SILVA 0 0 0 26/10/2000

49 LINEANARA ROCHA MOREIRA 0 0 0 25/12/2000

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

50 DIANA PINHO CHIMENES 0 0 0 23/05/2001

51 CAROLAINE DA SILVA MOREIRA 0 0 0 28/07/2001

52 DANIELY DE SOUZA OLIVEIRA 0 0 0 19/01/2002

53 CLARA DA SILVA DOMINGUES 0 0 0 08/04/2002

54 PAMELA PROVAZI DE LIMA 0 0 0 05/05/2002

55 KAMILA IZABEL DOS SANTOS 0 0 0 20/12/2002

RELAÇÃO RESULTADO FINAL  DE CLASSIFICAÇÃO  DOS CANDIDATOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS  :

Classi-
ficação NOME

Experiência
Profissional

limite
máximo - 60

pontos

Qualifi-
cação

Profissional

Total de
pontos para
desempate

Experiência
Profissional

Data de
nascimento

1 FATIMA BONFIM DE LUNAS 60 0 208 06/04/1966

2 ODETE VIEIRA DA SILVA 60 0 203 04/09/1973

3 ROSA SALINA ESPINDOLA 60 0 177 07/01/1979

4 CÉLIA MACIEL 60 0 176 03/05/1974

5 CLAUDIONICE DA CRUZ SILVA 60 0 125 08/11/1976

6 ADILÇA DOS SANTOS 60 0 124 19/07/1972

7 LUCIMARI DIONIZIO 60 0 110 07/04/1978

8
MARIA CLAUDIANA SILVA DE
AQUINO 60 0 105 17/07/1980

9 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 60 0 76 24/12/1987

10 ANDREZA COELHO DOS SANTOS 53 0 53 21/03/1982

11 ANALIA PIRES DE OLIVEIRA 45 0 45 07/12/1969

12 ROSELAINE NASCIMENTO BONFIM 44 0 44 10/09/1982

13 RENATO DE ANDRADE SANTANA 34 0 34 23/05/1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

14 ROSANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 30 0 30 08/10/1978

15 ROSILENE ALVES DOS SANTOS 19 0 19 02/08/1973

16 CILENE DOS ANJOS 17 0 17 21/04/1982

17 KAMILA THAIS CARVALHO 15 0 15 29/04/1997

18 RODRIGO APARECIDO DA SILVA 11 0 11 09/05/1987

19 LILIANE RIBEIRO ROCHA 07 0 07 25/02/1990

20 ELIZABETE ALVES DA SILVA 04 0 04 06/07/1975

21 JULIANA MATOS DO CARMO 03 0 03 02/09/1996

22 NILDA MARIA DOS SANTOS SILVA 0 0 0 29/11/1963

23 LEONIR FLORENCIANO SOUZA 0 0 0 23/03/1970

24 ADRIANA MATIAS DOS SANTOS 0 0 0 15/10/1973

25 MARTA ALÉCIO 0 0 0 06/06/1974

26 ROSELY MARCIRIO 0 0 0 05/05/1977

27 LUCIANA APARECIDA DOS ANJOS 0 0 0 01/11/1978

28 MARCILENE DE SOUZA SILVA 0 0 0 01/06/1983

29
RENATA GABRIELA NOGUEIRA
QUARESMA 0 0 0 04/07/1984

30 JAQUELINE RAMOS RODRIGUES 0 0 0 21/11/1985

31 LUCIMAR LOPES DA SILVA 0 0 0 02/12/1985

32 REGIANE DOS SANTOS DUARTE 0 0 0 17/10/1986

33 MAYARA CAVALHEIRO DE ARRUDA 0 0 0 27/03/1987

34 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 0 0 0 03/05/1989

35 ANA PAULA TEIXEIRA SEVILHA 0 0 0 26/12/1989

36 SIMONE DIAS DE OLIVEIRA 0 0 0 07/02/1990

37 LUCIMAR LUIZ DE SOUZA 0 0 0 21/07/1990

38 LAUDINEIA RODRIGUES DA SILVA 0 0 0 19/09/1991

39 JOSIANE LOURENÇO DE MELO 0 0 0 18/11/1991

40
MARIA FERNANDA DA SILVA
AMÂNCIO MOREIRA 0 0 0 12/01/1992

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

41
BRUNA MAYARA DE SOUZA
PEREIRA 0 0 0 13/05/1992

42 ANA PAULA SILVA DE ARAUJO 0 0 0 24/01/1993

43 FLAVIA DA SILVA MOURA 0 0 0 01/08/1994

44 KATIA GODOY RODRIGUES 0 0 0 02/02/1995

45 LARISSA SILVA CORDEIRO 0 0 0 25/02/1996

46 MAYKELI DE OLIVEIRA VAZ 0 0 0 30/07/1996

47 JOSESLAINE FERNANDES BARROZO 0 0 0 23/12/1996

48 KETLYN KAYANY SA CHAQUIME 0 0 0 09/02/1997

49
ATHILSON JUNIOR BUENO
MAGALHÃES 0 0 0 18/02/1997

50 GABRIELY RENATA LIMA RIBEIRO 0 0 0 28/09/1997

51 TAINARA SILVA CORDEIRO 0 0 0 12/03/1998

52 DANIELLE RIBEIRO LOPES 0 0 0 01/05/1998

53 LEONARDO NASCIMENTO DE LIMA 0 0 0 01/08/1998

54
CRISLAINE APARECIDA SANTOS DE
NOVAES 0 0 0 05/08/1998

55 JHULI CARINE PEREIRA DE MELO 0 0 0 24/12/1998

56
MARIA GABRIELA DE SOUZA
GONÇALVES 0 0 0 02/07/1999

57 TAINARA SOUZA DOS SANTOS 0 0 0 28/10/1999

58 ADRIAN RODRIGO MORAES COSTA 0 0 0 23/01/2001

59 LUDMILA MONTEIRO PEREIRA 0 0 0 11/04/2001

60 ELLEN STEPHANIE SILVA MOREIRA 0 0 0 22/05/2001

61 LUÍSA CARLA MEIRA SILVA 0 0 0 30/05/2001

62 THACILA LUANA CORREIA SANTOS 0 0 0 05/03/2002

63 MARIA PAULA SIMEI DA SILVA 0 0 0 20/08/2002

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2020